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Årsstämman den 25 juni

 

Med anledning av den pågående 
coronaepidemin har styrelsen valt att, i 
likhet med många andra föreningar, flytta 
fram årets stämma.  

Anledningen till att årsstämman skjuts upp 
grundar sig på statsmaktens vädjan att 

göra allt vad vi kan för att begränsa 
smittspridningen av coronaviruset covid-
19. En del av detta är att inte hålla större 
möten och samman-komster vilket 
styrelsen följer när den nu skjuter på 
stämman.  

Det är även en demokratifråga att så 
många som möjligt ska kunna medverka 
på stämman. En årsstämmas viktigaste 
uppgift är att sätta punkt för räkenskaps-
året genom att fastställa resultat- och 
balansräkning, besluta om resultat-
disposition samt att besluta om styrelse-
ledamöterna ansvarsfrihet. 

 

Poströsta vid årets föreningsstämma 

 
 
För att minska smittspridningen av 
coronaviruset har regeringen infört en 
tillfällig lag som bland annat gör att 
styrelsen kan besluta att medlemmarna i 
bostadsrättsföreningen kan poströsta 
inför föreningsstämman. 

Styrelsen har på styrelsemötet den 7 maj 
beslutat om att följa Bostadsrätternas råd 

som rekommenderar bostadsrätts-
föreningarna att uppmana medlemmarna 
att poströsta eller rösta via ombud 
istället för att komma till stämmolokalen. 

För att uppfylla Folkhälsomyndighetens 
råd kan endast 18 medlemmar fysiskt 
delta på årets stämma om stämman skall 
genomföras i samlingslokalen. Styrelsen 
vädjar därför om att senast den 18 juni få 
veta om du avser att fysiskt närvara på 
stämman.  

Mer information om årsstämman finns att 
hämta i de utdelade årsmötes-
handlingarna. 
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Poolsäsongen har startat 

Poolen öppnade, som utlovat, för bad 

den 1 juni och kommer vara öppen för 

bad tom augusti. Poolen sköts i år av 

”poolarna” Göran Nordvall och Jerry 

Stenbäck.  De har innan poolen öppnats 

rengjort poolplanken varför nu 

poolområdet är inbjudande för både sol- 

och vattenbad.  Nordic Pool startade upp 

poolen samt kommer genomföra 

månatliga servicebesök då de bl.a. tar 

vattenprover. I styrelsen är Birgitta 

Jillestam ansvarig för poolen varför alla 

medlemssynpunkter och frågor kring 

poolen hanteras av Birgitta.  

Saknar du pooltagg så går det bra att 

köpa en hos Birgitta. 

 

 

 

Städdagen blev pooldagen 

 

Med anledning av coronaviruset 

avbokade styrelsen den traditionella 

vårstädningen. Dock skickades en vädjan 

ut om hjälp med att täcka av poolen samt 

bära ut och montera poolmöblerna. Inte 

mindre än åtta pigga och starka 

medlemmar hörsammade vår vädjan och 

kom till pooldagen den 9 maj. Under 

dagen avtäcktes poolen och möblerna 

samt parasollerna kom på plats i 

poolområdet.  

Det innebär att de som köpt pooltag och 

vill solbada fick  tillgång till poolområdet 

under maj månad.  

Styrelsen har inför sommarsäsongen  

gjort en del kompletteringsköp när det 

gäller möbler och parasoller.  

STORT TACK till alla er som ställde upp 

och hjälpte till under pooldagen! 
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Lyckat resultat när ett av våra lån omsattes

Förhandlingarna med bankerna har skett 

inom ramen för den räntestrategi som 

styrelsen tidigare fastlagt. Denna gång var 

det ett lån på drygt 23 miljoner som vi haft 

hos Nordea som skulle omsättas. 

Förhandlings-arbetet har skett med 

utgångspunkt från föreningens 

räntestrategi och blev också denna gång 

framgångsrikt vilket resulterat i att vi för 

hela vår låneportfölj (drygt 66 miljoner) 

uppnått en räntebindningstid på ca 2,3 år 

och en snittränta på 0,82 Med hänsyn till 

det fördelaktiga ränteläget på både 3 och 

5 års bindningstider valde vi att binda 50 

% på 3 år och den resterade delen på 5 år.  

Vi kunde uppnå det goda resultatet genom 

tuffa förhandlingar samt att vi under en 

rad av år visat att vi har mycket god 

kontroll på ekonomin och att vi härigenom 

lyckats göra stora extra amorteringar.  

 

 

 

Flaggan  åter i topp

 

Tyvärr har det flera gånger hänt att 

flagglinan och mekanismen med den 

invändiga rullen för linan gått i baklås. 

Detta har inneburit att det inte gått att 

varken hala ner vimpeln eller få upp 

flaggan på allmänna flaggdagar och 

födelsedagar. Varje gång detta inträffat 

har vi behövt anlita flaggstångsexperter 

för att få igång mekanismen igen.  

Nu har flaggstången åter varit ned-

monterad för reparation. Denna gång har 

vi bytt ut flagglinan till en traditionell typ 

med utvändig lina. Vi hoppas därmed att 

vi åter skall kunna hissa flaggan i topp 

både på medlemmarnas bemärkelsedagar 

och på allmänna flaggdagar.  
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Kommande dräneringsarbete vid 24 och 26 

 

Mellan poolen och hus 24 uppstår det 

vattensamlingar när det regnar kraftigt. 

När vi undersökt problemet visar det sig 

att de äldre markdräneringarna inte 

släpper igenom vatten och att de heller 

inte går att få dem fungera genom 

spolning med högtryck.  

Motsvarande vattensamlingar uppstår vid 

den östra gaveln vid hus 26   

 

Lösningen av problemen ovan är att lägga 

ner nya markdräneringar. Styrelsen har 

därför nyligen inhämtat offert från olika 

schaktföretag. 

Styrelsen hoppas att dräneringsarbetena 

skall kunna genomföras innan 

höstperioden startar. 

 

 

 

Fortsatt vänteläge i lägenhetsprojektet 

Lägenhetsprojektet befinner sig tyvärr 
fortfarande i ett vänteläge. 
  
Som vi tidigare informerat om väntar vi 
fortfarande på att Hyresnämnden skall 
fastställa extrastämmans beslut från den 
10 oktober 2018. En ansökan i ärendet 
sändes in till Hyresnämnden den 29 
oktober 2018. Nu har ärendet legat i kön 
hos nämnden i ett år och sju månader….. 
 
Bygglov erhöll vi från byggnadsnämnden i 
Österåkers kommun den 26 april 2019. Vi 
hade då också tecknat ett upplåtelse- och 
genomförandeavtal med den byggnads-
firma som gett oss det mest fördelaktiga 
anbudet i vår upphandling. Dock över-
klagades bygglovsbeslutet av en medlem 
varför ärendet gick vidare till 
länsstyrelsen. Länsstyrelsen upphävde 

byggnadsnämndens beslut den 9 oktober 
2019. Styrelsen överklagade länsstyrelsens 
beslut den 6 november 2019 varför nu 
ärendet befinner sig hos Mark och miljö-
domstolen. Byggnadsnämnden har getts 
möjlighet att yttra sig över länsstyrelsens 
beslut. Detta yttrande sändes in till Mark- 
och miljödomstolen den 7 maj.  
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Håll avstånd och ta personligt ansvar 

 

Folkhälsomyndigheten allmänna råd syftar 
till att motverka spridningen av covid-19 och 
framför allt att skydda de mest sårbara i 
samhället, riskgrupper och äldre. 

 

Var och en i Sverige har ett ansvar för att 
förhindra spridning. De nya allmänna råden 
innebär att man bör undvika större 
sammanhang där flera personer träffas. Det 
är också viktigt att människor håller avstånd 
till varandra på exempelvis idrottsplatser, 
gym, köpcentrum, i kollektivtrafiken mm.  

I våra gemensamma utrymmen som i 
poolområdet och i våra samlingslokaler finns 
anslag uppsatta som påminner om det 
personliga ansvaret, speciellt viktigt nu när 
vi snart kan sola i poolområdet och/eller 
bada i poolen. Detsamma gäller när du 
använder bastun och/eller 
träningsredskapen i hus 26. 

 

Förslag och idéer via medlemsenkäten 

Via medlemsenkäten fick styrelsen in ett 

antal konkreta förslag till förbättringar av 

olika slag. Förslagen kommer att värderas 

och om möjligt genomföras. Nedan lyfter vi 

fram några som redan är åtgärdade eller 

som för närvarande utreds.  

Sophantering; Flera medlemmar föreslog 

att sophanteringen borde utökas med kärl 

för glas, metall, plast osv. Lösningen skulle 

kunna vara en gemensam miljöstation för 

Brofästet och våra grannföreningar. 

Styrelsen undersöker för närvarande 

intresset hos grannföreningarna. 

Flaggstången: Några medlemmar undrade 

varför inte flaggan hissas på allmänna 

flaggdagar. Se artikel ovan. 

 Gästparkeringen; Några medlemmar 

föreslog att den nuvarande 11-timmars 

regeln på gästparkeringen borde förlängas 

till ett dygn. Styrelsen kommer att 

undersöka alternativ till nuvarande 11-

timmars regel.  

Träningsredskapen i hus 26. Ett par 

medlemmar har påtalat att tränings-

redskapen är föråldrade och vissa dessutom 

trasiga. I lägenhetsprojektet ingår en 

uppfräschning av samtliga gemensamhets-

lokaler samt också en översyn av 

utrustningen.  

Städningen i trapphusen. Av enkätsvaren 

framkom att städkvaliteten försämrats. 

Styrelsen har under en längre tid försökt få 

förbättringar tillstånd. När inte detta varit 

möjligt har en ny upphandling genomförts. 

Se notis nedan, sidan 7.    
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Snabbare nyheter med stöd av grupp-SMS 

  

SMS (Short Message Service) är ett teknik 
som möjliggör skickande av korta text-
meddelanden (160 tecken) mellan 
mobiltelefoner. 

I Brofästet har 111 medlemmar lämnat 
uppgifter om sitt mobilnummer till 
föreningen. Mailadresser har föreningen till 
94 medlemmar. Eftersom sms är det 

snabbaste sättet att nå de flesta i 
föreningen har styrelsen beslutat att införa 
en ny tjänst som kallas för grupp-SMS. 
Tjänsten innebär att man via dator kan 
skapa ett meddelande och sedan sända det 
till en viss medlem, ett visst hus eller till 
samtliga medlemmar.  

Som du kanske redan sett har vi använt 
tjänsten när vi haft avbrott i kabel-TV 
sändningen och avbrottet gällde samtliga 
lägenheter. Ett annat tillfälle då vi använt 
tjänsten var när en hiss stannat i ett av 
husen.   

OM du har en mobil som ännu inte finns i 
föreningens register kan du meddela oss 
detta så ser vi till att du i fortsättningen får 
viktiga meddelanden  

 
 

 

Våra nya medlemmar hälsas välkomna 

Sedan förra medlemsbladet kom ut kan vi 

hälsa följande nya medlemmar välkomna 

till oss här i Brofästet.  

Anna-Karin Söderqvist, har köpt lägenhet 

nr 14 i hus 20 av Schinklers DB, 

överlåtelsen skedde den 3 april 

Anette Backlund, har köpt lägenhet nr 61 i 

hus 28 av Banu Qzdemir, överlåtelsen 

skedde den 8 april  
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Vi byter städbolag from 15 augusti 

Vårt nuvarande avtal med Clean Quality 
löper ut i mitten av augusti. Sägs inte 
avtalet upp tre månader dessförinnan 
förlängs avtalet automatiskt med ett år. 
Tyvärr har vi tvingats konstatera att 
städkvaliteten succesivt har sjunkit under 
det senaste året. 

Under våren har styrelsen därför 
genomfört en städupphandling för att 
utröna om det finns bättre alternativ än 
det nuvarande. Som en del i 
upphandlingen har vi tagit in referenser 
samt gjort ”hembesök”.  

Styrelsen beslutade på styrelsemötet den 
7 maj att säga upp avtalet med Clean 
Quality. 

Ett nytt städavtal har träffats med Ojas 
Fönsterputs och Städ AB. Företaget sköter 

bl a städningen för vår grannförening, 
Strandpromenaden.  

Det nya företaget börjar städa här hos oss 
i mitten av augusti.  

 

 

Styrelsen önskar er alla en riktigt skön sommar! 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

Vi i styrelsen arbetar vidare efter mottot  

”Vi gör vårt bästa för ert bästa” 
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Styrelsen 2019  
Namn, adress, ansvarsområde och kontaktuppgifter  
Lennart Olausson, Kanalvägen. 24, Ordförande 

Ansvarsområde; Övergripande, flerårsplanering, upphandling, 

årsredovisning, medlemsinformation, hemsidan, kontakter med 

myndigheter, SBC och styrelserådgivningen 

Tel: 073-599 40 43 

lennart@olausson.one  

Birgitta Jillestam, Kanalvägen 26 d, Ledamot 

Ansvarsområde: Sekreterare, Pool- och uthyrningsansvarig 

(lokaler, pool, gästkort till parkering). Handkassan  

och Swish 

Tel: 0762-27 49 35 

togittan@bredband.net  

Sven Lindström, Kanalvägen 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Fastigheten Runö 7:161, 7:34. Löpande drift av 

inne- och utemiljön. Reparationer och ombyggnader 

Tel: 070-952 93 35  

svelind@outlook.com 

 
Manne Kesti, Kanalvägen. 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Löpande redovisning, budget, uppföljning. 

Bredband, TV och IT-frågor. Parkeringsavtal 

Tel: 0700-86 50 01 

manne.kanalvagen@gmail.com 

     

Anders Bergsfält, Kanalvägen. 18 A, Ledamot 

Ansvarsområde; Styrdokument för långsiktig planering. 

Avtalsdatabasen, upphandlingsplanering samt ekonomistöd. 

Bankkontakter. 

Tel: 070-549 58 99 

ab.aoc@telia.com 

  

Torgny Friström, Kanalvägen. 22, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd i långsiktig planering.  

Upphandlingar.  

Tel: 070-832 25 11 

torgny.fristrom@gmail.com 

  

Ann-Christine Lundberg, Kanalvägen. 20, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd till Sven Lindström avseende utemiljön. 

Tryck av Medlemsblad 

Tel: 070-591 44 52 

anki.lundberg@yahoo.com 
 

Valberedningen 
Består av Inga Björkman och Agneta Lembrin von Sneidern. Inga är sammankallande i 

valberedningen.  
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